
令和４年４月５日

入学予定の保護者の皆さま

校 長 川 並 芳 純

入学式について (ご案内)

拝啓 陽春の候，保護者の皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げ

ます。

さて，新入生登校日の際に『入学式のご案内』でお知らせしておりました入学式の開催

について，ご連絡いたします。ご案内の通り，下記日程で開催いたします。参加する皆さ

んの健康と安全を確保するために，以下の新型コロナウィルス感染予防対策をとり，内容

を精選し，短時間で開催いたします。ご理解､ご協力いただきますようお願い申し上げま

す。

敬 具

記

１ 期 日 令和４年４月９日（土）

２ 受付時間 中 学 校 新入生 8:30 ～ 9:00

保護者 8:30 ～ 9:30

高等学校 新入生 12:00 ～ 12:30

保護者 12:00 ～ 13:00

３ 式 典 中 学 校 １０時開式

高等学校 １３時３０分開式

４ 出席者の制限について

保護者の方のご参列につきましては，１家族２名までとさせていただきます。

趣旨をご理解いただき，ご協力をよろしくお願いいたします。

４ ご 連 絡 ⑴生徒玄関前で名簿を配布いたします「クラス・出席番号」をご確

認ください。

⑵当日は，上履き・筆記用具を持参してください。

⑶当日は検温を済ませてからの来校をお願いいたします。37.0℃

以上の場合は来校をお控えいただき，学校への連絡をお願いいた

します。また，校内ではマスクの着用をお願いいたします。

以 上


